РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» сентября  2020  г.

   № 404
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.10.2019 № 438 «О создании комиссии по координации деятельности в Шелаболихинском районе органов местного самоуправления сельских поселений и муниципального района»

В связи с изменением штатного состава аппарата Администрации района, в соответствии с пунктом 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 11.10.2019 № 438 «О создании комиссии по координации деятельности в Шелаболихинском районе органов местного самоуправления сельских поселений и муниципального района» следующего содержания:
абзац второй  приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«Еремин Олег Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике – заместитель председателя Комиссии;».
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района

        А.Н. Шушунов